РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО ЭКОНОМИКЕ И СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.02.2021  № 182-02-75/21

О про в ед е нии от б о р а з а я в о к по
предоставлению субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на
территории города Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьями 44, 45, 46 Устава города Иркутска,
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017167/0
«О внесении изменений в решение Думы города Иркутска от 28 января 2016
года
№ 006-20-170263/6 «Об управлении планирования комитета по бюджетной
политике и финансам администрации города Иркутска», постановлением
администрации города Иркутска от 12 марта 2020 года № 031-06-119/0
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства и об отмене некоторых муниципальных
правовых актов города Иркутска»:

1. Провести отбор заявок по предоставлению из бюджета города Иркутска
субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – отбор заявок) в
соответствии с основными условиями, изложенными в Приложении № 1 к
настоящему Распоряжению.

2. Начальнику отдела поддержки предпринимательства управления
планирования комитета по экономике и стратегическому планированию
администрации города Иркутска обеспечить:

1) направление настоящего Распоряжения в управление по
информационной политике, связям со средствами массовой информации и

 2

общественностью администрации города Иркутска для официального
опубликования;

2) размещение настоящего Распоряжения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного
самоуправления города Иркутска (www.admirk.ru) в течение 4 рабочих дней
после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя мэра – председателя комитета И.Б. Фоминых

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е